



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านศาลเจ้า

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านศาลเจ้า โดยวิธีสอบราคา และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางแล้วเสร็จตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางเมื่อวันที่ มีนาคม ๒๕๕๘

เพื่อเป็นการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณ จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านศาลเจ้า ให้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดดังนี้

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๐ บ้านศาลเจ้า อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๑,๐๗๗,๖๒๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยยี่สิบเอ็ดบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน กว้าง ๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร ไม่มีไหล่ทาง เส้นทางสายข้างวัดศาลเจ้า - ทางหลวงหมายเลข 1344 จาก กม. 0+000 ถึง กม. 0+374 รวมระยะทาง ๐.๓๗๔ กิโลเมตร หมู่ที่ ๑๐ บ้านศาลเจ้า
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๐๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามสรุปราคากลางงานก่อสร้างแนบท้ายประกาศ)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุภศักดิ์ ตุงคะมณี
 - ๗.๒ นางเบญจมาศ นามวงษ์
 - ๗.๓ นางณภัทร มีบุญ

ประกาศ ณ วันที่

๒๕๕๘

(นายวชิระ พุ่มพุกษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมขี้เหล็ก

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชนี่เหล็ก

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านศาลเจ้า ตำบลบ้านน้อยชุมชนี่เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการราคา เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม 2558

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor f | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ค่างานต้นทุน | 864,279.43 | 1.3365 | 1,155,109.40 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| สรุป | รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 1,155,109.40 | |
| | ตั้งงบประมาณเพียง | | | 1,070,000.00 | |
| | (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) | | | | |

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายศุภศักดิ์ ตุงคะมณี)

หัวหน้าส่วนโยธา

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชนี่เหล็ก

- เพื่อโปรดทราบ

- ตามคำสั่งที่ 109 / 2558 ลงวันที่ 19 มีนาคม พ.ศ. 2558 คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบตามราคานี้

พร้อมลงนามกำกับบัญชีปริมาณงานค่าวัสดุและค่าแรงงานด้วยแล้ว

1.....ประธานกรรมการ 2.....กรรมการ 3.....กรรมการ

(นายศุภศักดิ์ ตุงคะมณี)

(นางเบญจมาศ บุญเกิด)

(นางณภัทร มีบุญ)

- ทราบ -

(นายบุญธรรม ฟ้าคะนอง)

รองนายองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

นายองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อยชุมชนี่เหล็ก

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ทน 0.04 ม. ระยะทาง 375.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สายข้างวัดศาลเจ้า หมู่ที่ 10 บ้านศาลเจ้า ตำบลบ้านน้อยหมู่สี่เหล็ก อำเภอเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

ประมาณการโดย นายศุภศักดิ์ ตุงคะมณี ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2558 ราคามันโหล่า 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและ แรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|------------------|------------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับพื้นถนนเดิม (เครื่องจักรขนาดเบา) | 2,240 | ตร.ม. | - | - | 1.40 | 3,136 | 3,136 | |
| 2 | งานชั้นพื้นทางหินคลุก | 448.80 | ลบ.ม. | 268.89 | 120,677.83 | 70.91 | 31,824.40 | 152,502.23 | |
| 3 | งาน PRIME COAT | 2,240 | ตร.ม. | 24.88 | 55,731.20 | 6.60 | 14,784 | 70,515.20 | |
| 4 | งานผิวจราจร แอสฟัลท์คอนกรีต | 2,240 | ตร.ม. | 266.67 | 597,340.80 | - | - | 597,340.80 | |
| 5 | งานท่อกลม คสล. Ø 0.40 ม. | 27 | ม. | 350 | 9,450 | 140 | 3,780 | 13,230 | |
| 6 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | | |
| | 6.1 สีเทอร์โมพลาสติกสีเหลือง | 14.96 | ตร.ม. | 270 | 4,039.20 | - | - | 4,039.20 | |
| | 6.2 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว | 74.80 | ตร.ม. | 270 | 20,196 | - | - | 20,196 | |
| 7 | งานป้ายจราจรแบบ บ.1 | 1.00 | ชุด | 3,320 | 3,320 | - | - | 3,320 | |
| | รวมค่างานต้นทุน | | | | | | | 864,279.43 | |

ผู้ประมาณราคา.....

(นายศุภศักดิ์ ตุงคะมณี)

หัวหน้าส่วนโยธา